

Tandlægeselskabet Anders Bredahl Aalborg ApS

Bøge Alle 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 70 78 80

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

ANDERS BREDAHL
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeselskabet Anders Bredahl Aalborg ApS
Bøge Alle 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 70 78 80
Stiftet: 1. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Bredahl

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter formueanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57.421 mod 482.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.490 mod 524.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-57.421	482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
Driftsresultat	-57.421	477
Andre finansielle indtægter	246.020	79
Øvrige finansielle omkostninger	-6.035	-2
Resultat før skat	182.564	554
Skat af årets resultat	-40.074	-30
Årets resultat	142.490	524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	142.490	463
Disponeret i alt	142.490	524

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30
Andre tilgodehavender	910	1
Tilgodehavender i alt	<u>910</u>	<u>31</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.477.534	1.322
Værdipapirer i alt	<u>1.477.534</u>	<u>1.322</u>
Likvide beholdninger	<u>10.814</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.258</u>	<u>1.356</u>
Aktiver i alt	<u>1.489.258</u>	<u>1.356</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.097.666	955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61
Egenkapital i alt	<u>1.297.666</u>	<u>1.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19
Selskabsskat	6.181	0
Anden gæld	165.411	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.592</u>	<u>140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.592</u>	<u>140</u>
Passiver i alt	<u>1.489.258</u>	<u>1.356</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>1.477.534</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>221.672</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
